АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04.2022 год № 25
О внесении изменений в постановление администрации Кременского
сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
от 04 февраля 2022 г. № 14 «О признании утратившим силу постановление
администрации Кременского  сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  от  19.05.2014 г.  №  16 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кременского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  статьей 31 Устава Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в постановление администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 04 февраля 2022 г. № 14 «О признании утратившим силу постановление администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  от  19.05.2014 г.  №  16 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кременского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу постановления администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от  19.05.2014 г.  №  16 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кременского сельского поселения» ;
1.2. Признать утратившим силу пункты 1.5 и 1.6  постановления администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  от 20.06.2014г. №  21 «О внесении изменений в некоторые постановления»;
1.3. Признать утратившим силу постановления администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от  20.10.2015г. № 37 «О внесении изменений в постановление  главы Кременского сельского поселения от 19.05.2014 г. № 16 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кременского сельского поселения»;
1.4. Признать утратившим силу постановления администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 10.02.2017 г. №7 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Кременского сельского поселения от 19.05.2014  №16 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью  автомобильных дорог местного значения в границах  населенных пунктов Кременского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Кременского
сельского поселения                                                                            В.В.Уткин.